

Łasin, dnia 2 sierpnia 2022 roku.

Miasto i Gmina Łasin
ul. Radzyńska 2
86-320 Łasin

IBG.271.15.2022.TP

Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach

Dotyczy: Poprawa efektywności energetycznej poprzez kompleksową termomodernizację budynku użyteczności publicznej w miejscowości Zawda.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Docieplenie fundamentów: w przedmiarze brak pozycji dotyczącej rozebrania i odtworzenia opaski wokół budynku – czy należy uwzględnić to w wycenie robót?

Odpowiedź:

Tak, należy uwzględnić rozebranie i odtworzenie opaski wokół budynku.
Dodano pozycje 27 i 40 w zmienionym Przedmiarze robót.

Pytanie 2:

Wymiana okien: w przedmiarze brak pozycji dotyczącej demontażu i ponownego montażu parapetów – czy parapety mają zostać wymienione na nowe? Brak informacji o obróbce. Prosimy również o wskazanie koloru stolarki okiennej.

Odpowiedź:

Montaż nowych parapetów zawiera się w pozycji 24 Obróbki blacharskie z blachy powlekaniej, poprawionego Przedmiaru robót. Jednocześnie w przedmiarze opisany został kolor stolarki (biały).

Pytanie 3:

Ocieplanie fundamentów: brak informacji o wywozie gruzu po skuciu cokołu.

Odpowiedź:

W zmienionym Przedmiarze robót uwzględniono wywóz gruzu w pozycji 28.

Zamawiający informuje, że zmiana ulega termin składania ofert.

Termin składania ofert upływa 8 sierpnia 2022 roku o godz. 10:00.

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu